SERV. DETERMINAZIONT DIRIG,
TRASMESSA UFF, =€l - X1

P (W
i. I1-0¢ 7003
15, RESP, DFL SERYEZED
DISTRUTTCS ?\j} VIMISTR, t”"I\f@ = o .
LE, P " : - i {
y JQ”(@ Basw?  CITTA DI RAGUSA ——— M O

SETTORE X1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anriotata al Registro Generale GGETTO: CORSO DI FORMAZIONE PER
indata 17 SET. 2003 OPERATORI PSICOSOCIALL

N.oo 1661

N £os SETTORE x4

DATA A4 28 O3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI

A
A
??-l‘ﬁ_‘,ﬁ
"‘pm._a
o
o0
1
o~
<
[
(SR
o)
\.%3
Q

BIL 2003 RCS

- 7
FUNZ. 0 SERY. UM (NTERV. { ©©

IL MGEGNEER@

s ,&/5/5, /

1’

['anno duemilatre, 1 glormo A4 del mese di Settembre I'ufficio del Settore X3, su

proposta del dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



1L SOTTOSCRITTOC DIRIGENTE

oremesso che con DA, n.046 del 07.05.02 & stato approvato il Piano Territoriale
Fintervento triennaie per ghi anni 2000/2002, in favore dellinfanzia e delladolescanza
dellambito RG1.

Che con Deliberazione di G.M. n.811 del 06.08.02 & stata impegnata ia spesa
occorrente per 'atiuazione del suddetto piano.

Che con il predetto piano sone stati approvati n.5 progetti fra cui i progetio “Dalia
parie dei hambini” e relativamente 2l modulo C del suddetio progetio si prevede, ra Valtro,
la realizzazione di un COTSC di formazione per gl operatori del Centro Affidl

Che a tal proposito € stato contattato il C.AM. (Centro Ausiliario per | problemi
minorili) di Milano che si avvale di docenti, esperti altamente qualificati nel settore.

Preso atto che Ui ¢ A.M. ha presentato una hozza di programma che & stata valulaia
positivarmente dal Gruppo territoriale di progetio.

Che detto corso che si terra presso il Gentro Affdi Via Delle Betulle 2 Ragusa, Si
svolgera in 3 incontri di 2 giornate ciascuno & precisamente il 29/23 Settembre 2003, 213
Otitobre 2003, 22/23 Otiobre 2003 per Uimporto complessivo di Eurc 8779,00.

Ritenuto di dover realizzare il predefto Corso in quamo qualificante per gli operator
che operano nel campa dellaffido familiare sffidandone I'attuazione al C.A M. di Milano.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rentra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigenie regolamernto sull’ organizzazions
degli Uffici det servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento  ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Affidare la realizzazione del corso al ¢ AM. di Milano secondo il programing che si
allega e costitulsce parte integrante € sostanziale del presenie awto, per " importo
complessivo di Buro 8779,00.

2) Finanziare la spesa complessiva  dl Euro 8779,00 imputandola al Cap.2258.1-

Funz. 10, Serv.04, Int.06. %w@%@«ﬁ%% 5g% @3{‘5 \:w\;})@m@ Coax Mk B Ao o Lt :

- . . oA i\ . .
3} Emettere mandato di pagamento in [avere del légale rappresentante el C.AM. di
Milano dietro presentazione di regolare documento ﬁsca}mew

)

Da trasmettersi drufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretarioc
cenerale, ai seguenti settari/uffici:ﬁfficio Ragioneria.

Py

w1 SETTORE XIT




77,53 B 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITHS
93 attesta la regolaritd contabile di cuil all’art. 53, co.l della
legge 142/80.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziarzria

T 7
i6 06 02 IL RESPQNSABILE DI RAGIONERIA
RAGUSAE. V. T DL /é//céiéé /
!

I

i
1

- T1 sottoscritte Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
sdierna, all’Albo Pretoric, per la durata di. giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne TIYasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segrstaric Generale.

nddi L1125

g

7

y

- Il sottoscritto Messo comunals attesta il compimente del
. . . . . . . Fh E I
suindicato periode di pubblicazione & cice @&lfﬁ%?f?%{,a;”£%;f£@#
s o fel s ! i
Addi. xm;}ﬁgf.e .




